
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

25 CT CHAMBÉRY 20.73.010 COLIN Jean-Marc 93 85 89 267 SERRA-TOSIO Corine 95 94 92 281 BOUFFARD Jacqueline 91 85 95 271 PERRET Jean-François 97 92 95 284 PETINGA Priscilia 88 91 91 270 1373 32 1

23 CTS CRETEIL 10.94.450 PRACASTIN Valérie 91 90 94 275 HAGEN Stéphane 88 94 96 278 STARINSKYY Andriy 87 89 87 263 SINSEAU Jean-Pierre 89 90 89 268 HENRY Arnaud 91 95 97 283 1367 25 2

33 ES THAON 12.88.426 FUENTES François 93 91 93 277 PARISSE Alexandre 95 92 91 278 CONRAUX Emmanuel 93 92 92 277 DUVAL Sylvie 82 82 84 248 CONRAUX Florian 92 94 94 280 1360 21 3

24 AMITIE LINGOLSHEIM 1.67.116 OLIVIER Joël 93 91 93 277 STORRER Marie 89 91 94 274 BEAUVAIR Charley 93 96 92 281 STEYER André 91 92 85 268 SCHNEIDER Charles 89 86 85 260 1360 18 4

30 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 RZEGOCZAN Vincent 95 94 89 278 MARTIN Isabelle 88 87 91 266 VIALLEFONT Zoé 91 94 88 273 PILLIEN Michel 89 92 87 268 NORMAND Loïc 89 91 91 271 1356 21 5

31 AT CHAPELLE ST LUC 8.10.020 VOLHUER Didier 95 85 88 268 ROBEYNS Jean-Baptiste 89 90 89 268 MONTAGNON Charly 92 88 90 270 GOUGET Pascal 92 93 93 278 SOULLEZ Sébastien 91 86 94 271 1355 24 6

29 TCC CHATEL GUYON 3.63.236 FRANC Frédéric 89 88 87 264 MAZERON Valérie 90 92 96 278 ROUDIER Denis 85 90 94 269 LAIGRE Patrick 89 85 93 267 EXBRAYAT Philippe 93 92 92 277 1355 23 7

37 TN VERSAILLES 10.78.003 DELCOURT Mathieu 87 92 90 269 DE GASQUET Lionel 93 83 94 270 FORGET Laetitia 91 87 91 269 PERIE Jacques 88 92 88 268 PERROTIN Pascal 94 90 92 276 1352 21 8

36 ETP AUBAGNE 18.13.090 BORDES Clément 79 85 89 253 SCIRE Sophie 92 88 93 273 FEDOROWSKY Elodie 90 90 87 267 BRIARD Guillaume 91 94 91 276 LAMOLLE Aurélien 90 88 90 268 1337 21 9

32 STE TIR CIBOURE 2.64.120 ALFONSO Erminia 88 85 80 253 ACHOTEGUI Richard 86 89 90 265 CAZAUBON Richard 93 93 89 275 REGNIER Henri 87 91 88 266 FERLA Thierry 95 93 86 274 1333 12 10

40 AT BUC 10.78.084 VERDIER Marc 94 94 89 277 CALANDREAU Jean-Paul 88 83 90 261 STOLL Maryline 87 86 87 260 STOLL Victorien 86 88 91 265 LE RAY Vincent 85 88 93 266 1329 12 11

38 AST ROISSY 10.95.991 DE SAEVER Hélène 88 86 87 261 DE SAEVER Jean-Pierre 88 89 86 263 JAMET André 91 93 93 277 JAMET Christiane 89 88 85 262 BEGHIN Catherine 89 88 87 264 1327 12 12

35 CTP CÔTE D'OR 4.21.180 PLAYE Alain 93 91 92 276 PEDRETTI Romain 89 90 91 270 GOUSTARD Flavien 87 95 92 274 HUMBERT Monique 83 81 86 250 TIPHINE Françoise 83 82 90 255 1325 16 13

27 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 CESCHI Jean-Yves 88 82 78 248 LHOTE Bruno 87 86 91 264 MOINDROT Jean-Paul 88 87 85 260 LHOTE Pierre-Alexandre 88 88 93 269 MURGER Pascal 92 87 94 273 1314 15 14

28 ST BAVANS 23.25.230 TRUCHOT Nathalie 85 86 92 263 METTEY Catherine 81 83 85 249 PICHARD Pierre 84 90 89 263 KOVALENKO Dominique 91 87 90 268 BILLIOTTE Franck 88 90 93 271 1314 10 15

34 TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 20.38.046 MARTINEZ Michel 78 84 86 248 COLSON Edwige 90 84 90 264 VERRIER Jean-Louis 91 85 89 265 RUBOD Mickaël 89 89 89 267 VERNAY Gilles 90 88 90 268 1312 14 16

39 AVTS VOIRON 20.38.060 LACOUR-HESIVERT Nadine 84 87 86 257 HESIVERT Laurent 86 86 88 260 SAND Yoann 79 86 88 253 BARTOLOME Amandine 84 91 88 263 POTIER Sylvain 93 95 90 278 1311 18 17

21 TS RADE 6.29.056 VAILLANT Antony 96 95 94 285 GUYOMARC'H Gilbert 91 87 85 263 LE SAOUT Michel 86 86 87 259 DOURESSAMY Lemarchand 81 79 77 237 BERNARD Rémy 91 86 89 266 1310 13 18

26 CSG RENNES 6.35.002 DUBOIS Jean-Jacques 92 93 90 275 QUEGUINER Charly 85 85 88 258 MOELLIC Lionel 81 85 89 255 BARBE Huguette 81 77 83 241 JEANNE Nicolas 92 95 90 277 1306 14 19

22 STE TIR REIMS 8.51.154 ANCEAUX Blandine 78 81 74 233 TISSERANT Cédric 93 92 92 277 BISTON Jade 86 86 79 251 LOTTON Alexandre 91 88 83 262 GAUCHER Christophe 92 92 96 280 1303 17 20
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0 1 3 1
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 ES THAON 12.88.426 1360 21

2 AMITIE LINGOLSHEIM 1.67.116 1360 18

3 CT CHAMBÉRY 20.73.010 1373 32

4 CTS CRETEIL 10.94.450 1367 25

5 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 1356 21

6 AT CHAPELLE ST LUC 8.10.020 1355 24

7 TCC CHATEL GUYON 3.63.236 1355 23

8 TN VERSAILLES 10.78.003 1352 21

9 ETP AUBAGNE 18.13.090 1337 21

10 STE TIR CIBOURE 2.64.120 1333 12

11 AT BUC 10.78.084 1329 12

12 AST ROISSY 10.95.991 1327 12

13 CTP CÔTE D'OR 4.21.180 1325 16

14 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 1314 15

15 ST BAVANS 23.25.230 1314 10

16 TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 20.38.046 1312 14

17 AVTS VOIRON 20.38.060 1311 18

18 TS RADE 6.29.056 1310 13

19 CSG RENNES 6.35.002 1306 14

20 STE TIR REIMS 8.51.154 1303 17
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